Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

                                                   Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

ANO IV DOEGD – N.1023/2021                    GLÓRIA DE DOURADOS-MS QUARTA-FEIRA, 13 DE OUTUBRO DE 2021                                                              PÁGINA     1

Prefeito Municipal

 - Aristeu Pereira Nantes

Vice-Prefeito

 - Amadeu Ferreira de Moura

Secretaria Municipal de Gestão Pública – SEGEPU

 - Luilcio Azevedo da Silva

Secretaria Municipal de Desen. Sustentável – SEDS

 - Magner de Paula Ribeiro

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura – SEEC

 - Guiomar Barbosa do Nascimento Rocha

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos – SEOP

 - Jorge Guilherme Marangoni de Siqueira

Secretaria Municipal de Saúde – SESAU

 - Janete G. Kochinski de França

Secretaria Mun. de Infraestrutura e Água – SEINFRA

 -

Secretaria Mun. de Assis. Social e Cidadania – SEASC

 - Ana Paula de Andrade Marques

Coordenadoria de Gabinete

- Diomar Mota dos Santos

Coordenadoria de Planejamento e Turismo

-

Coordenadoria de Trânsito

 - Valmir Dias dos Santos

Coordenadoria de Habitação

 - Adimilson de Almeida

Coordenadoria de Defesa Civil

- Sergio Higino dos Santos

Coordenadoria de Controle de Máquinas, Equipamentos e Frotas

 - Sidiney Thomaz Neto

Controladoria Interna do Município

 - Nelson Correia Mendes

Assessoria Jurídica

 - Victoria Callegari Duarte de Souza

 - Vitor Vandresen Militão

PODER EXECUTIVO

Diário Oficial de Glória de Dourados –DOEGD
Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Tancredo de Almeida Neves , Parque CAD
Fone: (67) 3466-1611
doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

SUMÁRIO

 ATOS DO PODER EXECUTIVO……...……………1
LICITAÇÃO............................................................1

LICITAÇÃO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2021

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul,
através da Secretaria Municipal de Gestão Publica, por intermédio do Pregoeiro
Oficial, torna público para os interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N°
039/2021, tipo “MENOR PREÇO”, OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRALDAS
GERIÁTRICAS DESTINADA AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE –
SUS, DO MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS – MS, que seria realizado no
dia 15 de Outubro de 2021, às 09:00 horas, esta SUSPENSO, para adequações
do Edital.

Depois de realizada as alterações necessárias no Edital será marcada uma nova
data para realização do Pregão.

Maiores informações poderão ser obtidas através do Telefone (0xx67) 3466-1611.

Glória de Dourados – MS, 13 de Outubro de 2021.

Paulo Roberto Oliveira Costa
Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul,
através do Pregoeiro e Equipe de Apoio constituída pelo Senhor Paulo Roberto
Oliveira Costa, e a Equipe de Apoio composta pelo Senhor Felipe Denadai
Duarte de Souza, e a Senhora Sandra Inis Pierette, designados pela Portaria nº
062/2021, de 17 de Janeiro de 2021, torna público para conhecimento de todos os
interessados que a licitação modalidade Pregão Presencial nº 035/2021-
Processo Administrativo nº 085/2021, que versa sobre a Contratação de
empresa especializada para Aquisição de Brinquedos Didáticos para as escolas
de Educação Infantil,  conforme Termo de Compromisso nº 201305489 do PAR –
Plano de Ações Articuladas do FNDE- Fundo Nacional de Desenvolvimento da
Educação, para uso da Secretaria Municipal de Educação do Município de Glória

de Dourados / MS, com sessão publica marcada para as 09:00 horas do dia 07 de
Outubro de 2021, foi considerado DESERTO, por não comparecimento dos
interessados no certame.

Glória de Dourados / MS, 08 de Outubro de 2021.

Nelson Henrique
Pregoeiro Oficial

	Glória de Dourados – MS, 13 de Outubro de 2021.
	Paulo Roberto Oliveira Costa

	Glória de Dourados / MS, 08 de Outubro de 2021.
	Nelson Henrique